


























ALCALDÍA MUNICIPAL 
DE SANTA ELENA 

El INFRASCRITO SECRETARIO MUNICfPAL DE SANTA ELENA 

CERTIFICA: Que en el libro de actas y acuerdos municipales que esta AlcaJdía lleva 
durante el año dos mil veinte, en el ACTA NUMERO VEINTISIETE: del día veintinueve 
de agosto del año dos mil veinte, se encuentra el acuerdo que literalmente dice: 
ACUERDO NUMERO OCHO: El Concejo Municipal en uso de las facultades que la Ley 
le confiere según lo que manifiesta el artículo JO, numeral 14, y con la finalidad de tener 
actualizados los manuales y procedimientos que sirven para tener una buena administración 
municipal, este concejo ACUERDA: Aprobar la Carta de Principios y Valores Éticos, el 
Manual de Políticas y Procedimientos para la Rotación de Personal y la revisión de La Visión 
y Misión de esta administración municipal, las cuales fueron avaladas por este concejo, por 
TANTO: Se autoriza al Gerente Municipal para que sean dadas a conocer a todo el personal 
que labora en esta municipalidad. 

CERTIFICACION//1//////IJ.J.P J/III/IIIIF.J.O.RJIIII/II/IL.A.A.L.I/IIIIIIIIK.R.A.A.IIIIIIIIIIE.A 

.A .//////////J. F.M.//////////C.M.G .F JI/IIIIII/N.A .B.//////////. RUBRICAS. III/IIIIII 

La presente certificación es conforme con la original, la cual se confronto y para los efectos 

legales consiguientes, se extiende la presente certificación en la Alcaldía Municipal de Santa 

Elena, a los treinta y un días del mes de enero del año dos mil veintidós. 

Alcalde Municipal 

2a Calle Pre. y Sa Ave. Sur, Bo. El Calvario, 
Sama Elena, Usulután, El Salvador, Centroamérica. 

Tel.: 2622-4300 Fax: 2663-4004 
www.alcaldiasantaelena.com 

Secretaria Mun 


	ACTA 27, 29 AGOSTO 2020, ACUERDO 8.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	CARTA DE PRINCIPIOS Y VALORES (AMSE), MARZO 2020.pdf (p.2-14)
	HP0002.pdf (p.1)
	HP0003.pdf (p.2)
	HP0004.pdf (p.3)
	HP0005.pdf (p.4)
	HP0006.pdf (p.5)
	HP0007.pdf (p.6)
	HP0008.pdf (p.7)
	HP0009.pdf (p.8)
	HP0010.pdf (p.9)
	HP0011.pdf (p.10)
	HP0012.pdf (p.11)
	HP0013.pdf (p.12)
	HP0014.pdf (p.13)




